จุด  หมู่ที่  2  บ้านไร่เหนือ  ต.บัววัฒนา  จุดที่  1  ซอยนานายละมัย  ชัยจันทา  ปริมาณงาน ปริมาณลูกรัง
จ านวน  180  ลูกบาศก์เมตร  ขนาดกว้าง  3.50  เมตร  ยาว  1,300  เมตร จุดที่  2  ซอยข้างวัดไร่เหนือ 
ปริมาณงาน ปริมาณลูกรังจ านวน   72  ลูกบาศก์เมตร  ขนาดกว้าง  4  เมตร  ยาว  350  เมตร  เป็นเงิน  
67,100  บาท  (หกหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)  นั้น 

จ านวน   1  โครงการ   ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สุรัตน์   ต่อมยิ้ม  (ให้บริการ) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  67,100  บาท  (หกหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) 

ประกาศ  ณ  วันที่  20  กันยายน พ.ศ. 2561 

เอนก   ศรสีังข์  
                                                         (นายเอนก   ศรีสังข์)